boluerimus et non ea que supra leguntur 

impleverimus penam unciarum duarum auri 

tibi et predictis heredibus tuis componere et 

dare obligamus quomodo tu quoque similiter 

nobis et successoribus nostris obligasti. Qua 

pena soluta vel non soluta hec ipsa nostra 

chartula firma et incorupta permaneat semper 

scripta per iussionem nostram ab Tolomeo 

scriva et protonotario mense et indictione 

suprascriptis. 

 Ego Placidus umilis abbas propria manu 

scripsi. 

 Ego Anastasius monacus et prepositus 

dicti monasterii testis. 

 Ego Adenulfus presbiter et monacus. 

 Ego qui supra Tolomeus scriva complevi 

et absolvi. 

dare a te e ai tuoi predetti eredi due once d‘oro 

come anche tu similmente hai preso obbligo con 

noi e i nostri successori. La quale pena assolta o 

non assolta, rimanga sempre fermo e inalterato 

questo nostro atto, scritto per nostro ordine da 

Tolomeo, scrivano e protonotario, nel suddetto 

mese e nell‘anzidetta indizione. 

 Io Placido, umile abate, di mia propria 

mano scrissi. 

 Io Anastasio, monaco e preposto del detto 

monastero, testimone. 

 Io Adenolfo, presbitero e monaco. 

 Io predetto Tolomeo scrivano completai e 

perfezionai. 
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(207-208) Doc. A. 33 (A. XXXIII)  

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu christi mense martio indictione octava in 

cenovio nostro incliti martiris santi potiti de 

territorio speluncano. Ideoque nos frater 

benedictus umilis abbas de monasterio 

suprascripto cum deliberatione etiam boluntate 

fratrum de monasterio nostro dodamus et 

concedimus tibi antonelo franco et heredibus 

tuis usque ad terminum de biginti novem 

annos casalinum unum cum orto suo situm in 

casale nostro degiara cum finibus suis bidelicet 

ab una parte habet casalinum saverii bidaldi 

quem tenet ab suprascripto nostro cenovio ad 

anubale census et ab alia parte habet casalinum 

de petro sosio quem bero ipse tenet et da isso 

cenovio suprascripto ab alia parte abet 

fructariam gianele bidue quod etiam abet ab 

dicto cenovio in alia bero parte est via puvlica 

item concedimus tibi et suprascriptis heredibus 

tuis frutariam inclitam nostram cum ipsa 

inclita fonte quod abed interius et cum onibus 

fructetis intus abentibus cum istis combentione 

inter nos pertratata quod tu debeas sine 

qualibet controbersia infra totum integrum 

terminum de quatuor anos plantare issos 

ducentos arbores citrangulatos et de aliis 

arboribus acrimonis sicut cum magna fidelitate